



Handläggare: Ida Malmborg
Telefon: 08-508 03 499

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på remiss om överenskommelse med länsstyrelsen om mottagande och bosättning av nyanlända invandrare

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen.

Maria Häggblom

Ante Hemphälä

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har överlämnat remiss om överenskommelse med Länsstyrelsen om mottagande och bosättning av nyanlända invandrare till Spånga-tensta stadsdelsnämnd som bereds möjlighet att lämna synpunkter.

Ärendet

Stockholms stad har sedan 2001 en löpande överenskommelse om flyktingmottagande med Integrationsverket. Efter Integrationsverkets nedläggningar har Länsstyrelsen i Stockholms län sedan den 1 juli 2007 ansvaret för handlingar och överenskommelser med kommunen om mottagande av flyktingar i Stockholms län.

Stadens avtal med Integrationsverket från 2001-01-09 med dnr 003-1042/01 kommer att sägas upp varvid staden behöver en ny överenskommelse.

Överenskommelsen innebär att Stockholms stad åtar sig att från och med 2013 ta emot nyanlända på anvisning inom ett intervall på 0 – 7 platser i förhållande till det årliga länstalet för Stockholms län. Åtagandet är beroende av antalet



nyanlända som på egen hand bosätter sig i kommunen och omfattningen av Stockholms stads mottagning av ensamkommande flyktingbarn. Stockholms stads åtagande är därför endast gällande under förutsättning att staden under den senaste 12-månadersperioden tagit emot färre än 1 800 nyanlända individer som bosatt sig på egen hand och/eller genom mottagning av ensamkommande flyktingbarn inom kommunen. Staden ska få ut basersättning enligt § 9 förordningen (2010:1122) om statlig ersättning för insatser för vissa utlänningar. Detta innefattar bland annat en schablonersättning/person och ersättning för ekonomiskt bistånd, stöd och service samt hälso- och sjukvård.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid avdelningen Individ och Familj i samarbete med Startegiska staben.

Förvaltningens förslag

Satsdelsförvaltningen ser positivt på den föreslagna överenskommelsen och har inga invändningar mot de föreslagna åtagandena. Förvaltningen föreslår att stadsdelnämnden överlämnat tjänsteutlåtandet som svar på remissen.

Bilagor

1. Remiss, Överenskommelse med Länsstyrelsen om mottagande och bosättning av nyanlända invandrare, dnr 003-1797/2012, 2013-01-30.